2024年10月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ｅ Ｇ Ａ Ｓ Ｕ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証プライム）

問 合 せ 先 管 理 本 部 総 務 部 長 前 原 裕 一

（TEL. 06-6451-1351）

（訂正）
「執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年９月30日に公表いたしました「執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ」の記載内容に

一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが

判明しましたので、訂正するものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

１． 執行役員人事（2024年10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

ブロアー

メルヴィン

上席執行役員

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社※1

会長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 代表取締役会長

PEGASUS EUROPA GmbH 社※3

代表取締役会長

上席執行役員

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 代表取締役社長

PEGASUS EUROPA GmbH 社※3

代表取締役会長

金子 貴司

ｶﾈｺ ﾀｶｼ

上席執行役員

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 専務

上席執行役員

アパレルマシナリー事業本部付

Tan Choon

Chuan

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 社長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 副社長

鈴木 貴康

ｽｽﾞｷ  ﾀｶﾔｽ

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE

CO.,LTD.社※4 社長

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社

※1 社長

※1 PEGASUS CORPORATION OF AMERICA社は、アメリカにある当社連結子会社であります。

※2 PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社は、シンガポールにある当社連結子会社であります。

※3 PEGASUS EUROPA GmbH 社は、ドイツにある当社連結子会社であります。

※4 PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.社は、ベトナムにある当社連結子会社であります。

２．人事異動（2024年10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

川上 淳司

ｶﾜｶﾐ ｼﾞｭﾝｼﾞ

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社※1

社長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 販売技術部長

渡邊 雅史

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｼ

アパレルマシナリー事業本部

販売技術部長

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE

CO.,LTD.社※4 社長

宮武 昌夫

ﾐﾔﾀｹ  ﾏｻｵ

アパレルマシナリー事業本部

研究開発部長

アパレルマシナリー事業本部

販売技術部長

※1 PEGASUS CORPORATION OF AMERICA社は、アメリカにある当社連結子会社であります。

※2 PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社は、シンガポールにある当社連結子会社であります。

※4 PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.社は、ベトナムにある当社連結子会社であります。

（訂正後）

１.執行役員人事（2024年10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

ブロアー

メルヴィン

上席執行役員

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社※1

会長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 代表取締役会長

PEGASUS EUROPA GmbH 社※3

代表取締役会長

上席執行役員

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 代表取締役社長

PEGASUS EUROPA GmbH 社※3

代表取締役会長

金子 貴司

ｶﾈｺ ﾀｶｼ

上席執行役員

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 専務

上席執行役員

アパレルマシナリー事業本部付

鈴木 貴康

ｽｽﾞｷ  ﾀｶﾔｽ

執行役員

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE

CO.,LTD.社※4 社長

理事

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社

※1 社長

※1 PEGASUS CORPORATION OF AMERICA社は、アメリカにある当社連結子会社であります。

※2 PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社は、シンガポールにある当社連結子会社であります。

※3 PEGASUS EUROPA GmbH 社は、ドイツにある当社連結子会社であります。

※4 PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.社は、ベトナムにある当社連結子会社であります。

２．人事異動（2024年10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

Tan Choon

Chuan

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 社長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 副社長

川上 淳司

ｶﾜｶﾐ ｼﾞｭﾝｼﾞ

理事

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社※1

社長

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※2 販売技術部長

渡邊 雅史

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻｼ

理事

アパレルマシナリー事業本部

販売技術部長

理事

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE

CO.,LTD.社※4 社長

宮武 昌夫

ﾐﾔﾀｹ  ﾏｻｵ

アパレルマシナリー事業本部

研究開発部長

アパレルマシナリー事業本部

販売技術部長

※1 PEGASUS CORPORATION OF AMERICA社は、アメリカにある当社連結子会社であります。

※2 PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社は、シンガポールにある当社連結子会社であります。

※4 PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.社は、ベトナムにある当社連結子会社であります。

  以 上